
Objednávka č. SOALT/2021/193

Dodavatel l zhotovitel Vyřizuje:
AEC NOVÁK s.r.o. Telefon:
Beethovenova 216/28 TeleFax:
40001 Ústí nad Labem Mobil:
IČ: 49097652 DIČ: CZ49097652 E-Mail:

Odběratel Fakturu zašlete na adresu:
Státní oblastní archiv v Litoměřicích Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Krajská 48/1 Krajská 48/1
41201 Litoměřice 41201 Litoměřice

Není plátcem DPH

Bankovní spojeni: Kontakt: LI.
Název banky: ČNB Ústí nad Labem Telefon:
Číslo účtu: 2549881/0710 E-mail:
IČ: 70979464
DIČ: CZ70979464

l.
Místo určení: SOA v Litoměřicích Způsob úhrady: převodním příkazem

Učtujte: fakturou s DPH
Telefon: Způsob dopravy: dodavatelem

Č. položky Popis položky Cena za ks Počet ks Cena celkem
vC. DPH za položku

:.ď .

při ojení na pult PCO HZS - SOA Litoměřice, pobočkal. DěĚín - dle nabídky N-20-0407 72 671,40 l 72 671,40 KČ

2. Záruka na dodávku a montáž 24 měsíců 0,00 l 0,00 Kč
Počet příloh: l
Těmín dodání: celková cena vC. DPH: 72 671,40 KČ

Platba po dodání, splatnosti faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení odběrateli. Na fakturu a dodací list uved'te číslo naší
objednávky uvedené v záhlaví.

výběr dodavatele dle kritérii hospodárnosti a efektivnosti provedl:

Byla provedena předběžná řídící kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením smlouvy, před objednáním) podle
zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb. .":.

'? l ,

Příkazce operace za SOKA
19.10.2021

za SOA
datum podpis datum podpis

Správce rozpočtu za SOKA
19.10.2021

,a SOA
datum pojpis datum podpis

Limitovaný příslib ve výši Kč: . ze dne 19.10.2021 Rozpočtová položka: 516922 "
Individuální příslib ve výši Kč· 72 672,00

Y
"Potvrzuji přijetí objednávky·

f
Razítko a podpis dodavatele.
Objednávku potvrzenou dodavatelem zašlete zpět s akturou
nebo e-mailem. razítko a podpis pracovníka odpovědného

za finanční místo



AEC NOVÁK s.r.o.
BEETHOVENOVA 28/216
400 01 ÚSTÍ NAD LABEM

NABÍDKA

PRO:
Státní oblastní archiv Litoměřice ČÍSLO, N-20-0407

DATUM: 9,12.2020
vyřizuje:
TEL.:
MOBILNÍ TEL.:

FAX.:
E-MAIL:

Vytvořeni podmínek pro možné připojení na pult centrální ochrany na Hasičském záchranném sboru

Nabídka je orientační, v max. výši a platí po dobu 2 měsíců od data vypracováni.
Fakturováno bude dle skutečně použitého materiálu!
Pro ZDP rádiového typu - STX23A existenci odpovÍdajíc[ho radiového signálu předpokládáme! Při nízké úrovni radiového signálu bude
použito ZDP SXS 24F.
Dle informace poptávajícího bude ústředna EPS typu : ?????
je nutno zadat s předstihem zpracováni "projektové dokumentace rádiového přenosu na HZS" ( PDP ).
Na AEC prosím zašlete obratem dokumenty schvämé od HZS ! ! !
PBŘ, PO EPS (výkresy nejlépe formát AutoCAD) v elektronické podoběa Technickou zprávu EPS.
Podmínkou připgeni na PCO HZS je uzavřeni "SMLOUVY O PŘIPOJENÍ" s aec a to ještě před tím, nežli HZS stanoví termín zahájení
zkušebního provozu. Smlouvu s AEC uzavírá majitel - provozovatel objektu po splnění pokynů HZS.
Anténa ZDP bude instalována na střeše-popř. atice budovy. Pckud nebude možné pevné uchyceni antény naAEC standardně dodávaném
výiožníku, požadujeme zajistit souhlas s instalací antény ZDP na stožár, který bývá na střeše budovy.
Praxi ověřený postup je a pokud to sled prací umožňuje, aby realizační firma EPS po předchozí dohodě s AEC připravila dohodnuté
průchody anténního svodu, kabdy AEC ještě před instalací ZDP předá k protaženi.
Případně si příslušné kabely lze dodat vlastni cestou, ale dle dispozic projektanta PDP a dohody s technikem
AEC.
Technické požadavky a způsoby pro%ení ZDP s ústř. EPS :
1. RS 232 : délka datového kabelu mwi ZDP a ústřednou EPS max. 15m, při delší vzdäenosti je třeba použit 2ks přev®niků pro TTY
(proud.smyčka). V případě ústředny EPS s rozhraním TTY postačí převodník lx. AEC daiává pouze převodník CONVERT 98 ( viz.nabidka
) - vyžaduje-li ústředna jiný typ převodníku, zajišťuje firma za EPS.
Všeobecné požadavky připcjeni pro sérii : ( bod č. 1 a 2 )
Požalujeme poskytnutí textových popisů požárních skupin (případně hlásičů) s adresami skupin nebo hlásičů, pro zadáni na PCO u HZS.
Neobsazovat adresy 1 - 3 (u skupin, nebo hlásičů) na ústředně.
Instalovaná ústředna EPS musí disponovat použitelnou verzí SW (firmware) ! - konsultujte prosím s technikyAEC
Ústředna EPS musí být vybavena příslušným sériovým razhraním pro ZDP RADOM.

Obecné požadavky pro sériové i reléové propojení :
Požadujeme poskytnuti 3 napěťových výstupů spínaných pomocí relé pepř. tranzistorem : ( "globálni poUť', "globální porucha", "den-nQc"
)
požadujeme připraďt 6 vodičů { 3 páry ) z OPPO a poskytnout signály z OPPO pro vypínáni a zkoušku ZDP ( ZDP vypnout - kontakt, ZDP
zkouška - kontakt, ZDP vypnuto - kontrolka LED, ZDP spuštěno - kontrolka LED ) a napájení 12V nebo 24V pro stranu optočlenů ZDR U
určitéhc typu ústředen možno propojit i přes "kartu pro OPPO"
Požadujeme dále pňpra\4t napájeni 230V z hlavního rozvaděče budcř.y nebc z ústředny EPS ( ohniodolr,ý kabel ! )

Technická konsu itace :

ZDP pro Státní oblastní archiv Litoměřice
POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA/ MJ CENA CELKEM

BEZ DPH - BEZ DPH
001 Radiovysílač STX 23A F/D 1 ks 27 600,00 kč 27 600,00 kč

002 Konektor BNC RG59 3ks 65,00 kč 195,00 kč

003 Anténa směrová ABD 400 1 ks 3 190,00 kč 3 190,00 kč

004 Kabel koaxiální H155 35 m Ĺ 22,00 kč 770,00 kč

005 Kabel 1-CHKE-V 3C*1,5 2 m 36,00 kč 72,00 kč

N-20-0407 © Soft-4-Sale Strana 1 z 2



AEC NOVÁK s.r.o.
BEETHOVENOVA 28/216
400 01 ÚSTÍ NAD LABEM

NABÍDKA

POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ "' '· 'CENA/ MJ CENA CELKEM
' · ' zBEZ DPH . ' . BEZ DPH

006 Kabel JXFE-V 6*2*0,8 4 m 53,00 kč' 212,00 kč

007 Instalační materiál 1 ks 500,00 kč 500,00 kč

008 Samonosný stožár, včetně zátěži 1 ks 2 800,00 kč 2 800,00 kč

009 Montáž ZDP, antény, připojení k EPS, 1 ks 12 000,00 kč 12 000,00 kč

odladění přenosu a programovací práce
na PCO HZS

010 Dopravné , 60 km 12,00 kč 720,00 kč

012 Proiektová dokumentace Dřenosu 1 ks l 6 000,00 kč 6 000,00 kč
ď

013 Vstupní revize, dokumenty dle Vyhl. 1 ks
246/2001Sb.

014 Měřeni úrovně radiového signálu 1 ks

CELKEM BEZ DPH:
CELKEM DPH 21%
CELKEM VČETNĚ DPH:

1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

4 500,00 Kčj 4 500,00 Kčj

60 059,00 Kč
12 612,39 Kč
72 671,39 Kč

Pracovníci naši firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy. V případě Vašeho zájmu kontaktujte naše
obchodní odděleni
Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

.l

N-20-0407 © Soft-4-Sale Strana 2 z 2


